

OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ

Moskevská 2, 434 01 Most

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5

NAŠE ZNAČKA: 110 Si 44/2019
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr.Petra Bauerová
DNE: 25. dubna 2019

Vážený pan

ŽADATEL: [REDACTED]

Vážený pane doktore,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám zasílám požadované informace:

1. U zdejšího soudu došlo za rok 2018 v 461 případech k ustanovení advokáta jako obhájce v trestním řízení z titulu nutné obhajoby dle § 36 a násl. trestního řádu.
2. Ke dni 1. 4. 2019 bylo u zdejšího soudu na pořadníku advokátů, jenž souhlasí s výkonem obhajoby jako ustanovení obhájci zapsáno 27 aktivních advokátů.

S pozdravem

Mgr. Petra Bauerová v.r.
asistent soudce

Shodu s prvopisem potvrzuje Dana Králová

Úřední hodiny:
pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod.
úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod.